Oleszkowice Cefiratrici fuit aut eius posterum
 Ad Officium Joannis. Ceteros Ceteros Præbenz honore
 ex parte nec sibi in gradibus quoad reddunt spectat medi-
 ante, Imper in primo Ceteris Termino tanquam percipit
 stare, Insuperare, reddere. Ceteris Præbenz tunc, Inveni-
 ptioni hinc satisficere, ac omne Indicatione pati debet
 et tenebit, seque ac suos Ceteros ab eaq omnia obligat.
 Ceteris Termino primo peremptio. Ita dicitur oēs
 eandem consequens Ceteris eiusq Termino semp percipit
 Termino infirmitate, majori Munitate successit
 Legatione intra Ceteris. Ceteris Termino Militari
 ad Munitate ad ductore Ceteris quibusq Termino
 et legibus imperium non differat, Ad Ceteris
 Ceteris Ceteris Officij Ceteris Ceteris
 Ceteris Termino Ceteris Termino non recipit, in Ceteris
 Ceteris Appellatione, ac Ceteris Ceteris
 ac Ceteris oia Ceteris Ceteris Ceteris
 Ceteris, Ceteris, Ceteris Ceteris Termino Ceteris
 Ceteris Ceteris quibusq Ceteris Ceteris
 non subterfugiet nec quod alio modo evadentis.
 Ceteris Ceteris Ceteris. Ceteris ad Ceteris
 omnia Ceteris.

Devotus Presbyter Ritus
 Graui, atq Popielowie
 Oleszkowice, Lubzy
 cki Kolceck Donant:

556
Comparatos personarum Con. Officio & Actis present
Castro Capitani Præmystheni Densius ac Nobis
Ivan Præmystheni Pity Loda tum Theodor Popielonice
Olesonice olim Nobis Theodor Popiel Densius
una olim Nobis Marica Kulezycha quædamque factos
inter se gemari sibi ventibus & corporibus excipere
à Terris Densibus Iurisdominijs suis quibusvis
proprie & competens recedens, presentem vero Castro
Capitani Præmystheni Iurisdominijs quoad actum hunc
attinet sicut successibus ac bonis suis quæ omnibus ista
litera de plenaria incorporatione atque deliquit, sicut libere
sibi, ac expressis recognoverunt & quilibet illorum
sua propria et hereditaria in partem in se Reges
post factum olim Nobis Maricam Popielonice Matrem
suis Iuris Maricæ successibus deest. Et sic Orne
& Sinszeu & Theodor in parte Transporensi terra
Densibus atque Regi Transporensi Iuris sui Dens.
quodam Nobis Theodor Popiel hereditaria in Bonis
villis Kulezyce terra Dens presentem Præmystheni
consistens, cum omni Iure Dominicæ proprietate heredi-
tate, titulis, hereditariis, mansuris & singulis eorum
honoris utilitatibus, fructibus, pignori, redditibus,
Commodis, emolumentis, beneficiis, allodis, &
fructibus quæ omnibus. Nihil expressis Iuris Domi-
nijs proprietatis, hereditatis ac quibusvis competens
& singulis & rebus suis Iurisdominijs aut quæ
pamalis referant seu excipiant, remaneat presentem

omnis

omnia et singula ipsius Recepti testaverunt, habuit et
 respicienda ipsius concurrebat in eorum legitime sententia.
 Jam ex nunc et de facto Nobili Ivan Kuloyich Motack
 dicti eiusque posteris cedentis, donavit, insinse-
 runt et resignaverunt quod dant, bonas et legitime pures
 raris ac inalienabilis Donationis insinuat et resignat
 spectus et in dunt inalienabiliter. In quibus quidem
 Bonas gentibus per se Receptis donata prout supra
 omnia et per se resignata jurem supradicti Recepti
 omnino Donationis sui eiusque posteris, cum ex nunc
 et de facto coram Officio genti dant et admittit eadem
 Intentionem ductam per beneficium personam per illam
 quemcumque competentem et Nobis dies die quocumque et liberis
 Officio acceptanda. Per Iurum Noblem Kuloy-
 ich Motack Donationis sui eiusque posteris Bonas
 dant prout per se Receptis donata et resignata
 cum Universis eorum utilitatibus et usufructibus com-
 petentiis et prerogativa quas tenendi, habendi et possi-
 dendis illis quiete et pacifice uti fruendi ac ad suos
 suorumque succorum quosvis beneplacito et usufructus
 libere et effectualiter convertendi, modo ac sine harum
 Debitis et tenentur nisi Receptis per se
 ac suos succores in suis bonis suis quibus omnibus sur-
 magis quibuslibet penam habito et habentis prout
 Donationis sui insinuat et obligant per se. Ipsius
 veris succores in dictis Bonis prout presentibus
 per se Receptis donatis prout supra et per se Receptis

donatis & resignatis & ratione eorum omnium ab omni
 et quavis impetitione. Iudiciali quavisque personarum
 cuiuscunque Conditionis Status & Sexus cuiusvis conditionis
 excommunicatis & oēs personarum Tenes per ad quolibet
 personarum Tenes spectat et pertinet scriptis in omni
 Iudicio et Officio Regni semp̄ toties quod opus
 fuerit tueri defendere, evincere, intercedere, deliberare,
 videlicet cum postea recedere. Necnon hanc eadem
 bona sponte presentis & de Lytis donatis & missis
 omnia presentis resignata ab omnibus in generalibus
 & Inferioribus personis & personis sup̄ eadem
 Bona donata, modo quovis cuiuscunque personarum factis
 & faciendis. In etiam a quibusvis Citationibus in
 eadem Bona donata modo quovis importante & im-
 portanter, Litis denique & per litem, Proceſſibus que
 in quibusvis in quovisque p̄fecto & gradu Iuris Depen-
 dens & in quovis Iudicio & Officio Regni obtentis
 & obtinentis, ac sup̄ missis omnibus presentis resignatis
 p̄ductis et p̄ducentis Inundare & deliberare, man-
 dare & libera semp̄ facere, ac etiam Intransmissione
 p̄fecti Coram Officio presentis admissum, in p̄fecto
 bonorum p̄fecti presentis donatorum, de quibus Malcomus
 & Miles dicit Offense requiret, non denegare imode-
 bebunt & tenebunt eandem libere, dare & effectiva litera
 admittere, datamque & admissam eadem personarum et
 usum p̄fectum p̄missum omnium, modo quovis tempore
 se, quod p̄ suas quaslibet submissas et subordinatas

personas non potest peccare nec adimere Ipsi Donatarius
 sui ac illius heredes in premissis omnibus presentibus
 resignatis nullo modo iniuriam ita ut hanc eadem
 rem presentem donata cum vniuersis eius utilitatibus et
 profuitibus attinentibus et p[er]tinentibus q[ui]b[us]q[ue] vniuersis et
 idem Donatarius suus cum suis p[er]sonis quiete et
 pacifice p[er]sonis Insuper donatarius vniuersis tene
 re habeat et possidere queat illisq[ue] vniuersis p[er]petuis
 et legitimis temporibus. Itaq[ue] sub damnis
 Terris simpliter ab ip[s]o corporali Inveniente taxantur
 et cedunt p[er] eand[em] Regentes sine eor[um] p[re]iudicio
 p[er]tinenti Donatario suo, vel eius successoribus, ob non Comple
 tionem p[re]missorum omnium et singulorum tamen parte p[er]mittit
 tres quatuordecim annos p[er]tinet ad solvendum succumbendum. Pro
 quibus quidam Damnis Terris simpliter taxatis modo
 p[er]mittit ad solvendum succumbendum ac p[er] malicia p[re]iudicium
 ex p[re]missis non completa complenda. Citate civitate me
 monti Regentes Deputatis ac Notis Ivan Præsbyter
 Petrus Erca, Ivan Petrov Popielovici Pleskianovici
 factores inter se p[er]sonam suam eor[um] p[re]iudicio. Ad Instans
 p[er]tinet Notis Ivan Alekseych Volkodicty Donatary
 sui vel eius successoribus. Itaq[ue] p[er]sonas p[er]tinent Capital
 Præsbyteria extunc nec p[er] p[re]missis quareb[us] vendunt
 spectat mediante temp[or]e in p[re]missis Civitate Terris, tanq[ua]m
 p[re]iudicium, stare Insuper vendere. Lanna p[er]tinet
 Terra simpliter taxata hanc Insuper huius satisfactio
 ac ac omnia Insuper p[er]tinet debent et tenebunt
 Itaq[ue] ac suos p[re]iudicium ad eand[em] omnia inscribunt et

560. *Migant* *gent* *Illum* *Terminum* *primus* *peremptorium*,
Om *&* *alios* *res* *eiusde* *Consequens* *Causs* *eiusq* *Termin*
semper *peremptor*, *ven* *infirmis* *q* *Muion*, *Muioem*.
tate *personas*, *legatione* *inter* *delicta* *Regnum* *emittit*
Militari *ad* *Munita* *ad* *curtore*, *delictis* *quibus* *u*
Dilatoribus *et* *legalibus* *impedimentis* *non* *differeatis*, *ad*
Quintore *q* *tertia* *Ultra* *proces* *Officij* *q* *Juri* *Castren*
Capitani *Præmythien* *Termin* *Dilatoribus* *sibi* *non* *recipi*
entis, *in* *largis* *Muioem* *Appellantes* *ac* *caus* *Termin*
trates *facient* *ac* *promissa* *omnia* *promis* *simplicibus* *del*
tratis *Eua* *fontis*, *Suspens* *fontis*, *Jur* *Termin*
Termin *delicta* *Conuentiones*, *delictis* *quibus* *Jur*
remedij *defens* *non* *substanti* *quæ*, *ne* *quod* *alio*
modo *evadent*, *Ita* *su* *pro* *terti* *per* *Regnum*
ad *promissa* *omnia* *mediante*.